
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 311224-2014 z dnia 2014-09-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 

na dostawa w II pakietach : ambulansów z wyposażeniem do Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Elblągu, w których zamontowany zostanie defibrylator z możliwością 

wykonywania teletransmisyjnego EKG (2 pojazdy) oraz wyposażenia medycznego... 
Termin składania ofert: 2014-10-01  

 

Elbląg: na dostawa w II pakietach : ambulansów z wyposażeniem do Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Elblągu, w których zamontowany zostanie defibrylator z 

możliwością wykonywania teletransmisyjnego EKG (2 pojazdy) oraz wyposażenia 
medycznego do 2 szt. ambulansów drogowych typu C. 
Numer ogłoszenia: 345554 - 2014; data zamieszczenia: 17.10.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 311224 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 
82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: na dostawa w II pakietach : 
ambulansów z wyposażeniem do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, w których 
zamontowany zostanie defibrylator z możliwością wykonywania teletransmisyjnego EKG (2 
pojazdy) oraz wyposażenia medycznego do 2 szt. ambulansów drogowych typu C.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: dostawa w II pakietach : ambulansów z 
wyposażeniem do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, w których zamontowany 
zostanie defibrylator z możliwością wykonywania teletransmisyjnego EKG (2 pojazdy) oraz 
wyposażenia medycznego do 2 szt. ambulansów drogowych typu C. Pakiet nr I - dostawa 
ambulansów z wyposażeniem do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, w których 
zamontowany zostanie defibrylator z możliwością wykonywania teletransmisyjnego EKG (2 
pojazdy) wraz z przeprowadzeniem szkolenia na koszt Wykonawcy dla pracowników 
S.Sprzętu Medycznego, personelu medycznego Działu Ratownictwa Medycznego i 
kierowców w WSzZ w Elblągu w zakresie prawidłowej konserwacji i obsługi ambulansów o 



wymaganych parametrach granicznych i na warunkach gwarancji, serwisu, szkolenia i 
ubezpieczenia, które zostały określone w Załączniku Nr 1 do SIWZ. Wymagane parametry 
techniczne pojazdów oraz wyposażenie pojazdów zostały określone w Załączniku Nr 1 do 
SIWZ . Dodatkowe parametry funkcjonalne dla pojazdów -oceniane będą wg parametrów 
oraz punków określonych w Załączniku Nr 1 A do SIWZ. Pakiet nr II - dostawa wyposażenia 
medycznego do 2 szt. ambulansów drogowych typu C wraz z przeprowadzeniem szkolenia na 
koszt Wykonawcy dla pracowników S.Sprzętu Medycznego w zakresie prawidłowej 
konserwacji i kontroli stanu technicznego sprzętu i aparatury medycznej zainstalowanej w 
przedziale medycznym ambulansu oraz w zakresie obsługi sprzętu medycznego dla personelu 
medycznego Działu Ratownictwa Medycznego i kierowców w WSzZ w Elblągu o 
wymaganych parametrach granicznych i na warunkach gwarancji, serwisu, szkolenia , które 
zostały określone w Załączniku Nr 2 do SIWZ... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.21.12.00-9, 79.63.20.00-3, 33.10.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: UMOWA GRANTU - DZIAŁANIA POZA 
GRANICAMI UNII EUROPEJSKIEJ - Nr ILPR.02.02.00-28-089/10-00 wraz z 
obowiązującymi aneksami o dofinansowanie projektu:Rozwój nowoczesnych 
zespołów ratownictwa medycznego polegający na modernizacji infrastruktury, 
rozbudowie systemów wspomagania decyzji oraz podniesieniu jakości świadczeń 
medycznych w oparciu o współpracę transgraniczną nr referencyjny projektu Nr 
ILPR.02.02.00-28-089/10-00 finansowanego w ramach PROGRAMU 
WSPÓŁPRACY TRANSGRANICZNEJ EI. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: PAKIET NR 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• NETTLE S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 501300,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 682677,06 
• Oferta z najniższą ceną: 682677,06 / Oferta z najwyższą ceną: 682677,06 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet nr 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k., ul.Żołny 11, 02-815 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 206711,35 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 238396,50 
• Oferta z najniższą ceną: 238396,50 / Oferta z najwyższą ceną: 238396,50 
• Waluta: PLN. 

 
 


